
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Stoczek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 ) oraz art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2015r., ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Stoczek, składającą 

się z niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

1) Gminne Przedszkole w Stoczku, 

2) Publiczne Przedszkole w Grygrowie, 

3) Publiczne Przedszkole w Toporze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem 1 września 2015r traci moc uchwała Nr XI/86/2004 Rady Gminy Stoczek z dnia 23 lutego 

2004 r. w sprawie: ustalenia sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podsta-

wowych prowadzonych przez Gminę Stoczek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 3141


		2015-04-08T11:04:08+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




